

فولاد مبارکه بزرگ‌ترین تولیدکننده فولاد ایران

نسل فردا: تولید فولاد در ایران طی شش ماه نخست سال جاری شمسی (۲۱ مارس تا ۲۲ سپتامبر) در مقایسه با دوره مشابه سال قبل ۴۳٫۶ درصد رشد داشته است. براساس آماري که از سوی انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران منتشر شده، ایران در شش ماه نخست سال جاری ۲۳ میلیون و ۲۶۰ هزار تن فولاد تولید کرده است. براساس این گزارش، شرکت فولاد مبارکه در این دوره (شش ماه نخست سال) عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده فولاد در ایران را به خود اختصاص داده به طوری که طی این مدت چهار میلیون و ۳۴۰ هزار تن فولاد تولید کرده که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل رشد ۳۳ درصدی داشته است. رتبه دوم بزرگ‌ترین تولیدکننده فولاد ایران نیز به شرکت فولاد اصفهان تعلق گرفته است. این شرکت در این دوره شش ماهه یک میلیون و ۱۳۰ هزار تن فولاد تولید کرده که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل ۵۰ درصد رشد کرده است.

بومی سازی

با امضای تفاهم‌نامه فولاد مبارکه

و شرکت آشکارا پروتو

فرآیند بومی‌سازی لامپ‌های وارداتی اشعه X آغاز شد

نسل فردا، پس از اینکه شرکت فولاد مبارکه حمایت و همکاری با شرکت‌های دانش‌بنیان، انجمن‌های علمی و استارت‌آپ‌ها را در دستور کار خود قرار داد، در اقدام عملی دیگر این شرکت و با حضور معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور تفاهم‌نامه ساخت لامپ‌های وارداتی اشعه ایکس ۱۰۰ و ۷۵ کیلوولت بین شرکت فولاد مبارکه و شرکت آشکارا پروتو پویا از زیرمجموعه‌های پستارک علم‌ساز و فناوری قزوین امضا شد. بهزاد شیرانی، مدیر بازرسی فنی و اتوماسیون ابزار دقیق فولاد مبارکه در جریان امضای این تفاهم‌نامه گفت: یکی از روش‌های اندازه‌گیری ضخامت، استفاده از دستگاه‌های ضخامت‌سنجی مبنی بر اشعه ایکس است. بر توهایی ایکس مورد نیاز در این روش با استفاده از لامپ‌های مولد اشعه ایکس از نوع آند ثابت تولید می‌شود. وی تصریح کرد: در ناحیه نورد سرد شرکت فولاد مبارکه جهت کنترل ضخامت ورق‌های تولیدی در ابتدا و انتهای خطوط تولیدی از تعداد ۲۲ دستگاه ضخامت‌سنج ایکس به دلیل دقت بالا استفاده می‌شود. شیرانی، با تأکید بر این که قسمت‌های سخت‌افزاری مهم این سیستم‌ها شامل کنترل باکس، ژنراتور اشعه ایکس، استاندارد مگازین و دکتور است، گفت: لامپ اشعه ایکس که در واقع مهم‌ترین قسمت جهت تولید اشعه است در ژنراتور اشعه ایکس قرار گرفته است و با توجه به استهلاک و خرابی لامپ‌های مذکور به‌طور متوسط سالانه حدود هشت عدد تعویض می‌شود.

صنعت شکوفا، صنعت فولاد است

نسل فردا: در ششمین کنفرانس «استیل پرایس» که با حضور معاون وزیر صمت، مدیر عامل گروه مبارکه و جمعی از مقامات حوزه معدن و صنایع معدنی ایران و صاحبان صنایع فولاد کشور برگزار شد، رئیس هیئت عامل «ایمیدرو» با اشاره به اهمیت و نقش صنعت فولاد در رشد اقتصادی کشور و با تشبیه صنعت فولاد به بارش باران که به همراه خود همه‌جاسرسیزی به همراه می‌آورد، گفت: صنعت فولاد، صنعت شکوفایی است؛ به طوری که در این صنعت مولد به‌خوبی آثار نشاط، بالندگی و رشد و رونق تولید را می‌توان مشاهده کرد. خداداد غریب‌پور، با بیان این که در حال حاضر از بیش از ۳۵۰۰ شرکت دانش‌بنیان در کشور بیش از ۲۵۴ شرکت دانش‌بنیان و استارت‌آپ در حوزه معدن و صنایع معدنی فعالیت دارند، گفت: بنابراین اعلام آمارهای جهانی ارزش افزوده‌ای که صنعت فولاد ایجاد کرده برابر ۲۵۰۰ میلیارد دلار است؛ نکته قابل توجه در این راستا اینکه صنعت فولاد در جهان به میزان بالایی برای کشورها خلق ارزش داشته است.



مدیر عامل فولاد مبارکه خواستار شد:

پاسخ دندان شکن به دشمنان افزایش کمیت و کیفیت



مدیر عامل فولاد مبارکه در آیین افتتاح «نمایشگاه دفاع مقدس» این شرکت گفت: افزایش کمی و کیفی محصولات و رونق تولید، دندان شکن ترین پاسخ به دشمنان است. وی با اشاره به تهاجم همه‌جانبه دشمن در طول جنگ تحمیلی گفت: دشمن با تهاجم زمینی و اقدامات تروریستی در تمام شهرهای کشور سعی داشت تا انقلاب اسلامی را با شکست مواجه کند، اما با هدایت‌های بنیان‌گذار کبیر انقلاب،

همه نقشه‌های آن‌ها با شکست مواجه شد. راهبردهای به‌موقع و کارساز امام خمینی (ره) موجب اقتدار هر چه بیشتر نظام را فراهم کرد. وی با اشاره به آیات سوره فجر و دستاوردهای هشت سال دفاع مقدس اظهار داشت: وظیفه همه ماست که با برپایی چنین آیین‌هایی یاد و خاطره شهدا رازنده نگه داریم و در پاسداشت ارزش‌های دفاع مقدس بکوشیم. مهندس عظیمیان خاطرنشان کرد: مردان و زنان زیادی در طول جنگ جان شیرین خود را از دست دادند و بسیاری از هم‌وطنان ما به اسارت درآمدند و جانباختند تا ما امروز



نگارنده: شمس‌الذکر/نسل فردا

و کیفی و رونق تولید دندان شکن ترین پاسخی است که می‌توان به دشمنان داد. در ادامه این مراسم، زهرا سعیدی، نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی نیز طی سخنانی افزود: پس از اینکه دشمن از جنگ نظامی مأیوس شد، تلاش کرد با راهاندازی جنگ اقتصادی در وجود نازنین مردم ایران زمین نفوذ کند و خوشبختانه، با

معاون معدنی وزیر صنعت، معدن و تجارت مطرح کرد:

انجام مراحل اجرایی زنجیره فولاد کردستان

معاون معدنی وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: طرح زنجیره فولاد کردستان تأیید شده و پس از نهایی شدن وضعیت اراضی احداثی آن در این پروژه واحد آهن اسفنجی با ظرفیت یک میلیون و ۶۰۰ هزار تنی در بیجار و واحد یک میلیون تنی فولاد در قروه احداث می‌شود. جعفر سرقینی، در جریان بازدید از معدن طلای ساریگونی قروه اظهار داشت: آهن اسفنجی در بیجار تولید و در قروه تبدیل به فولاد و شمش خواهد شد که با راهاندازی زنجیره فولاد کردستان در واقع میزان صادرات این محصول صنعتی در کشور افزایش می‌یابد. وی اضافه کرد: امروزه اشتغال یکی از مباحث اصلی کشور به خصوص در مناطق محروم است که معدن طلای قروه، نمونه بارزی در این زمینه محسوب می‌شود. وی افزود: معدن طلای ساریگونی قروه، پرتوکل و استانداردهای لازم را رعایت کرده و در حوزه اشتغال‌زایی و تولید خوب پیش رفته است.

خبر ویژه

معاون برنامه‌ریزی

وزارت صنعت، معدن و تجارت خبر داد:

اهمیت صنعت فولاد در رشد بازار سرمایه و توسعه اقتصادی

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در پنجمین کنفرانس بین‌المللی «استیل پرایس» به اهمیت معاملات محصولات فولادی و سهام شرکت‌های گروه فلزات اساسی در رشد بورس و توسعه اقتصادی اشاره کرد و گفت: آمار معاملات بورس اوراق بهادار در تاریخ ۳۰ فروردین ماه امسال نشان می‌دهد که گروه شیمیایی با سهم بیش از ۸ درصدی در رتبه اول نمادهای مؤثر بر رشد شاخص‌های بورس قرار دارد. سعید زرنندی افزود: گروه فلزات اساسی نیز با سهم ۶٫۱۵ درصدی و فرآورده‌های نفتی با سهم ۴٫۵۲ درصدی جایگاه دوم و سوم را دارند و پس از آن‌ها گروه استخراج کانه‌های فلزی با سهم ۳٫۱۳۶ درصدی در زمره گروه‌های مؤثر در رشد شاخص‌های بورس قرار دارد. به عبارت بهتر، بالاترین جایگاه در گروه‌های مؤثر بر رشد بازار سهام و معاملات بورس کالا متعلق به خانواده فلزات اساسی است و معاملات سهام و محصولات شرکت‌های این گروه در رشد شاخص‌های بورس و توسعه اقتصاد ایران نقش مهم و حیاتی‌تری دارد. وی در خصوص برنامه‌های وزارت صمت در سال ۹۸ گفت: در سال ۹۸ دو جهت‌گیری مهم داریم که در این میان تمرکز بر صادرات به کشورهای همسایه، مهم است به طوری که از ۴۴ میلیارد دلار صادرات غیر نفتی، ۲۳ میلیارد دلار آن به کشور منطقه صادر شده است. وی با بیان اینکه جهت‌گیری دوم، شناسایی و اعلام مکان‌هایی است که باید سرمایه‌گذاری در آن صورت گیرد، افزود: از ۴۲ میلیارد دلار واردات، ۲۵ درصد با حوزه صنعت و معدن مرتبط است و ۶۴ درصد معادل ۲۲ میلیارد دلار کالاهای واسطه‌ای و ۱۷ درصد معادل ۵٫۹ میلیارد دلار کالاهای مصرفی و ۱۹ درصد معادل ۶٫۹ میلیارد دلار کالاهای سرمایه‌ای وارد شده است. به گفته وی، مجموع مجوزهای صادر شده از سوی وزارت صنعت و معدن برای تولید شمش فولادی، ۹۴۴ میلیون تن است؛ در حالی که طبق طرح جامع صنعت فولاد باید در سال ۱۴۰۴، ۵۵ میلیون تن فولاد تولید شود. زرنندی خاطر نشان کرد: از مجموع مجوزهای صادر شده، ۴۲ میلیون تن کمتر از ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که چندان جدی نیست. ۵۱ میلیون تن بالای ۲۰ درصد و ۲۲ میلیون تن نیز بالای ۶۰ درصد پیشرفت دارند که طی یکی دو سال آینده به بهره‌برداری خواهند رسید. معاون برنامه‌ریزی وزارت صنعت و معدن و تجارت تأکید کرد: قطعاً ما، از هدف تولید ۵۵ میلیون تن فولاد در سال ۱۴۰۴ فراتر خواهیم رفت.

در شبکه‌های اجتماعی همراه ما باشید
telegram.me/nasleFarda
www.instagram.com/zendegisalemMag

آگهی مزایده

شرکت تعاونی عشایری تولید، توزیع و مصرف جرقویه به استناد بند ۳ صورتجلسه مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۱ هیئت مدیره شرکت در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده عمومی و فروش یک قطعه زمین متعلق به این شرکت با کاربری تجاری و به متراژ ۱۴۷ متر مربع واقع در شهر محمد آباد جرقویه اقدام نماید.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۹ با شماره‌های ۰۹۱۶۲۱۶۵۵۱۶ (مدیر عامل شرکت) و یا ۰۹۱۳۳۷۰۴۹۴۲۲ (رئیس هیئت مدیره شرکت) تماس گرفته و یا به دفتر شرکت واقع در شهر نصر آباد جرقویه، خیابان امام خمینی (رحمه‌الله‌علیه)، ابتدای خیابان امام جعفر صادق (علیه‌السلام)، نبش کوچه امام حسن مجتبی (علیه‌السلام) مراجعه نمایند.

* آخرین مهلت تکمیل و تحویل مدارک پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۰ می‌باشد.

* هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

* شرکت تعاونی در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.

شرکت تعاونی عشایری جرقویه

آگهی دعوت سهامداران شرکت کوهرنگ غلتک پارس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۲۴۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۳۷۵۹۰ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۹ در محل اصلی شرکت واقع در کیلومتر ۵ جاده بروجن، شهر کرد، شهرک صنعتی فرادنبه تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره شرکت

اطلاعیه انتخاب شرکت مهندسين مشاور

شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان پیربکران جهت مشاوره و طراحی پروژه مسکونی خود با مساحت حدود شش هزار متر مربع واقع در بلوار شفق اصفهان قصد انتخاب مشاور از بین مهندسين مشاور دارای صلاحیت از سازمان مدیریت کشور را دارد مشاورین دارای صلاحیت جهت دریافت مدارک مناقصه از تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۸ لغایت ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ به مدت ۷ روز به اداره آموزش و پرورش پیربکران مراجعه و ظرف مدت ۵ روز اسناد و مدارک مناقصه را پس از تکمیل از تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۶ لغایت ۱۳۹۸/۰۹/۱۰ به آدرس تعاونی واقع در شهر پیربکران اداره آموزش و پرورش تحویل نمایند.

شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان پیربکران

آگهی تجدید مزایده عمومی واگذاری به صورت اجاره ساختمان سابق شهرداری واقع در بلوار امام خمینی (ره) مرحله دوم (نوبت سوم)

شهرداری هشگرد در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۲۱/۸۰۰/ش مورخ ۱۳۹۸/۴/۲۳ شورای اسلامی شهر هشگرد نسبت به برگزاری تجدید مزایده عمومی واگذاری به صورت اجاره ساختمان سابق شهرداری واقع در بلوار امام خمینی (ره) اقدام نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اوراق مزایده یک هفته پس از چاپ نوبت سوم آگهی به واحد امور قراردادهای شهرداری هشگرد مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۴-۴۴۲۲۲۰۲۲-۰۲۶-۰۲۶ تماس حاصل فرمایند. قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری در خصوص موضوع مزایده فوق‌الذکر در اسناد مزایده قید گردیده است. ضمناً هزینه چاپ آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می‌باشد. برندگان اول، دوم، سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرد آنان به ترتیب ضبط خواهد شد و شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است و متقاضیان بابت شرکت در مزایده نسبت به پرداخت ۵ درصد مبلغ کارشناسی تحت عنوان سپرده شرکت در مزایده که مبلغ دقیق آن در اسناد مزایده قید گردیده است به حساب شماره ۱۰۶۷۶۱۳۷۶۱ نزد بانک رسالت شعبه هشگرد کد ۶۳۶۶ با ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان مبلغ مذکور الزامی می‌باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می‌باشد پیشنهادات می‌بایست در پاکت‌های مجزا (الف-ب-ج) لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۸/۹/۱۴ به دبیرخانه شهرداری تحویل داده شود.

چاپ مرحله دوم (نوبت سوم): ۹۸/۸/۲۸
چاپ مرحله دوم (نوبت چهارم): ۹۸/۹/۵

امیر بهمنی - شهردار هشگرد

آگهی فراخوان دعوت به مشارکت نوبت دوم

شهرداری بهارستان به استناد مصوبه هیئت عالی سرمایه‌گذاری و مصوبه شماره ۸۷/ش مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۶ شورای محترم اسلامی شهر بهارستان در نظر دارد جهت توسعه زیرساخت‌های فناوری اطلاعات و ارتباطات شهر بهارستان و شهرداری الکترونیکی پروژه احداث و بهره‌برداری از تونل ارتباطی برای برقراری ارتباط شبکه فیبر نوری را از طریق مشارکت و سرمایه‌گذاری با بخش خصوصی به شرح ذیل اجرا نماید.

از کلیه شرکت‌های دارای مجوز FCP و علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری در این بخش دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد و مدارک فراخوان از تاریخ ۱۳۹۸/۸/۲۸ تا تاریخ ۱۳۹۸/۹/۱۱ به آدرس شهرداری بهارستان، بلوار بهشت، خیابان آزادی، شهرداری بهارستان، دفتر امور سرمایه‌گذاری و مشارکت‌ها مراجعه نمایند.

مشخصات فراخوان: ۱- آورده شهرداری

۱-۱- صدور مجوز حفاری به متراژ حدوداً ۱۳۰ کیلومتر در محدوده شهر بهارستان
۲-۱- صدور مجوز و تخصیص فضا برای نصب کافوها، باکس، کابل، سابدکت و غیره

۲- آورده سرمایه‌گذار

۱-۲- حفاری و ترمیم کانال‌های انجام شده جهت طرح و کلیه هزینه‌های مربوط به کانال‌های ارتباطی فیبر نوری
۲-۲- تهیه طرح توجیهی جامع و کامل (اقتصادی، مالی و فنی)

۳- نحوه مشارکت

نحوه مشارکت براساس روش B.O.L.T می‌باشد.

۴- شرایط فراخوان

- * هیئت عالی سرمایه‌گذاری و مشارکت شهرداری بهارستان در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.
- * هزینه چاپ به عهده برنده فراخوان می‌باشد.
- * چنانچه برندگان اول، دوم و سوم فراخوان حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.
- * سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد فراخوان درج گردیده است.

داوود بحیرایی - شهردار بهارستان